15 jilid 

5 kali 

1.000.000,- 

100.000,- 

250.000,- 

200.000,- 

1.000.000,- 

1.000.000,- 

3.750.000,- 

1.000.000,- 

TO T A L 59.000.000,- 

Total prediksi anggaran yang  dibutuhkan adalah senilai RP. 59.000.000,- (Lima Puluh 

Sembilan Juta Rupiah). 

Demikianlah proposal penelitian ini kami buat, guna berkontribusi dalam penelitian 

yang bermanfaat bagi perkembangan ilmu pengetahuan khususnya ilmu pengetahuan 

keagamaan di Indonesia. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.